



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ole Jensen Transport A/S

**Vildroseparken 34
3540 Lyngø**

CVR nr. 25 33 35 43

Årsrapport for 2020/2021

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. september 2021
Dirigent

Navn: Ole Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Ole Jensen Transport A/S
Vildroseparken 34
3540 Lyngø
Hjemmeside: www.ojt.dk
E-mail: ojt@ojt.dk

CVR nr.: 25 33 35 43
Stiftet: 26. april 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Ole Lykke Jensen
Jean Lykke Jensen
Emil Lykke Jensen

Direktion:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.983, og et overskud på tkr. 1.545 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabets forretning har i regnskabsåret ikke været særligt påvirket af pandemien Covid-19 og ledelsen forventer heller ikke, at pandemien vil påvirke forretningen i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.471.820	4.676
Personaleomkostninger	1	-3.229.482	-2.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-246.309	-274
Andre driftsomkostninger		0	-127
Driftsresultat		1.996.029	1.497
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.089	0
Andre finansielle omkostninger		-14.463	-8
Resultat før skat		1.982.655	1.489
Skat af årets resultat	3	-437.232	-329
Årets resultat		1.545.423	1.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		545.423	160
I alt disponering		1.545.423	1.160

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.612.950</u>	<u>1.859</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.612.950</u>	<u>1.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.612.950</u>	<u>1.859</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661.537	628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.614	1.196
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.934.151</u>	<u>1.840</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.034</u>	<u>2</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>3.034</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>2.217.879</u>	<u>1.396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.155.064</u>	<u>3.238</u>
Aktiver i alt		<u>5.768.014</u>	<u>5.097</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		2.665.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital i alt		4.165.456
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		164.637
Hensatte forpligtigelser i alt		164.637
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	6	428.016
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		428.016
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		332.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.075
Anden gæld		546.043
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.009.905
Gældsforpligtigelser i alt		1.437.921
Passiver i alt		5.768.014
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	2.120.034		
Årets resultat	0	1.000.000	545.422		
	0	1.000.000	545.422		
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0		
	0	-1.000.000	0		
Egenkapital, ultimo	500.000	1.000.000	2.665.456		
Egenkapital, ultimo			<u>4.165.456</u>		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.670.366	2.306
Pensioner	394.783	341
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>164.333</u>	<u>131</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.229.482</u>	<u>2.778</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>246.309</u>	<u>274</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>246.309</u>	<u>274</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	428.016	332
Regulering af udskudt skat	<u>9.216</u>	<u>-3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>437.232</u>	<u>329</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.221.000</u>	<u>1.221</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.221.000</u>	<u>1.221</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.221.000</u>	<u>-1.221</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.221.000</u>	<u>-1.221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2019/2020		
		tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
		3.443.629	4.064	
	Anskaffelsessum, primo			
	Tilgang i årets løb	0	545	
	Afgang i årets løb	0	-1.166	
	Anskaffelsessum, ultimo	3.443.629	3.443	
	Af-/nedskrivninger, primo	-1.584.370	-2.239	
	Årets afskrivninger	-246.309	-274	
	Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	929	
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.830.679	-1.584	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.612.950	1.859	
6	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år
		Gæld i alt ultimo		
	Sambeskatningsbidrag	0	428.016	0
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	428.016	0
		428.016	0	428.016

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.